
 
 

UCHWAŁA NR 72.XIII.2025 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214 i art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U 
z 2024r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 66.XI.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 z póżn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Plan wydatków budżetu  Powiatu  ogółem  wynosi: 109.848.260,88 zł; 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 1.340.000,00 zł do kwoty: 97.602.757,88 zł 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.340.000,00 zł do kwoty: 12.245.503,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały  
Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025rok; 

2) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rokotrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Sierpcu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5262



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 458 420,00 2 458 420,00 2 456 420,00 1 514 364,00 942 056,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 458 420,00 2 428 420,00 2 426 420,00 1 514 364,00 912 056,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 742 567,00 1 742 567,00 1 742 567,00 860 064,00 882 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 742 567,00 1 712 567,00 1 712 567,00 860 064,00 852 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 225 439,22 2 225 439,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 125,00 -15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 439,22 2 225 439,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 616,22 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 125,00 -15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 616,22 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00

36 735 990,00 36 695 990,00 32 021 802,00 28 096 385,00 3 925 417,00 3 731 751,00 79 338,00 863 099,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 310 000,00 -1 310 000,00 -1 310 000,00 -1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 425 990,00 35 385 990,00 30 711 802,00 26 786 385,00 3 925 417,00 3 731 751,00 79 338,00 863 099,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

12 617 698,00 12 617 698,00 12 571 517,00 10 613 435,00 1 958 082,00 0,00 46 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 310 000,00 -1 310 000,00 -1 310 000,00 -1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 307 698,00 11 307 698,00 11 261 517,00 9 303 435,00 1 958 082,00 0,00 46 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 006,00 75 006,00 58 006,00 0,00 58 006,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

1 385 006,00 75 006,00 58 006,00 0,00 58 006,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

109 848 260,88 98 942 757,88 87 992 306,10 69 715 189,00 18 277 117,10 5 968 837,56 1 828 126,00 928 049,00 458 823,00 1 766 616,22 10 905 503,00 10 905 503,00 0,00 0,00

-1 355 125,00 -1 355 125,00 -1 340 000,00 -1 310 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 125,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 125,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00

109 848 260,88 97 602 757,88 86 652 306,10 68 405 189,00 18 247 117,10 5 968 837,56 1 828 126,00 928 049,00 458 823,00 1 766 616,22 12 245 503,00 12 245 503,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  72.XIII.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 23 stycznia 2025 roku zmieniającej Uchwałę 

w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5262



A K T U A L I Z A C J A  Z A Ł Ą C Z N I K A

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 750 75020  Województwo Mazowieckie 12 000,00 0,00 12 000,00

2 851 85111

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Sierpcu (finansowanie zadań 

inwestycyjnych: rozbudowa Zakładu Opiekuńczo -

Leczniczego funkcjonującego w ramach SPZZOZ w 

Sierpcu wraz z wyposażeniem ZOL-u(zgodnie z art. 114 

ust. 1 u.o d.l. - Dz.U.2023 poz. 991)

0,00 1 310 000,00 1 310 000,00

3 852 85203 Ośrodki Wsparcia - Powiat Lipnowski 12 000,00 0,00 12 000,00

4 855 85508

Powiat Płocki - 39.600,00; Powiat Sztumski - 23.220,00; 

Powiat Chełmski- 40.484,00; Powiat Włocławski - 

11.509,00;  Miasto Stołeczne Warszawa - 43.152,00; 

Powiat Piaseczyński - 43.152,00; Powiat Pruszkowski - 

39.600,00; Powiat Gorlicki - 23.018,00; Miasto Płock - 

14.388,00; Powiat Białobrzeski - 19.932,00; Powiat 

Rypiński - 39.000,00

337 055,00 0,00 337 055,00

5 855 85510

Powiat Mławski - 183.532,00; Powiat Gostyniński - 

96.245,00;  Miasto Siedlce - 120.400,00; Powiat Płoński 

- 266.067,00; 

666 244,00 0,00 666 244,00

6 855 85510  Województwo Pomorskie (RPOT Gdańsk) 155 907,00 0,00 155 907,00

Jednostki sektora finansów publicznych 1 183 206,00 1 310 000,00 2 493 206,00

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 

zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych                                
12 000,00 0,00 12 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 71 050,56 0,00 71 050,56

1. Działalność na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych

2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 

niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 

niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 12 000,00 0,00 12 000,00

5 921 92120
Prace  konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
20 000,00 0,00 20 000,00

6 921 92195

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 

powiatowej oraz działania służace upowszechnianiu 

dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

17 000,00 0,00 17 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 152 000,00 0,00 152 000,00

301 050,56 0,00 301 050,56

1 484 256,56 1 310 000,00 2 794 256,56

    Załącznik Nr   2   do Uchwały  Nr  72.XIII.2025 Rady Powiatu  Sierpeckiego z dnia 23 stycznia 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział

17 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Plan po 

zmianach

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

17 000,00 0,003 851 85195

Treść Plan Zmiana +, -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5262



1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Budowa budynku magazynowego -magazyn sprzętu ZDP 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

2 600 60014 "Zakup piaskarki" 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

3 600 60014
"Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 3772W ul. Traugutta 

w m. Sierpc"
150 000,00 0,00 150 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3709WSzczutowo – Blizno – Białasy – Troska 600 000,00 0,00 600 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3707WŁukomie – Dziki Bór 601 000,00 0,00 601 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w m. Gójsk wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 3721W Gójsk – Podlesie– granica województwa – (Sosnowo)stanowiącej dojazd do 

obiektu inżynierskiego

159 000,00 0,00 159 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 6914WDrobin – Lelice 300 000,00 0,00 300 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3761WBiałyszewo – Gozdowo 400 000,00 0,00 400 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3762WWęgrzynowo – Lisice 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3731WLigowo – Kokoszczyn 150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3728WMalanowo – Malanówko 250 000,00 0,00 250 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

zmiana +/-
Kwota 2025 rok.            

Po zmianie

 Załącznik Nr   3   do Uchwały  Nr  72.XIII.2025 Rady Powiatu  Sierpeckiego z dnia 23 stycznia 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego PLAN na 2025 rok

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5262



12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3712WRościszewo – Września 150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3713WRościszewo – Łukomie 450 000,00 0,00 450 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3726WSierpc – Ligowo 150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3742WGoleszyn – Dziembakowo – Borkowo –Zgagowo 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

16 600 60014 Przebuowa drogi powiatowej nr 3724WŻochowo – Gójsk 150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3756WSłupia – Schabajewo 300 000,00 0,00 300 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

18 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3701W - Stacja Kolejowa Zawidz – droga nr 560

150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

19 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 6914W Drobin - Lelice w m.Gutowo Stradzyno

150 000,00 0,00 150 000,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych

20 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 0,00 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Sierpcu

21 801 80140
"Zakup oraz wymiana próbnika luzów w zawieszeniu pojazdów do 3,5 tony dopuszczalnej masy 

całkowitej - urządzenie do Podstawowej Stacji Kontroli Pojazdów w CKZ "
40 000,00 0,00 40 000,00

Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

22 854 85403 "Montaż monitoringu" 22 000,00 0,00 22 000,00

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 

w Sierpcu

4 572 000,00 30 000,00 4 602 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5262


	UCHWAŁA NR 72.XIII.2025 RADY POWIATU SIERPECKIEGO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2025-05-29T10:55:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




